30/06/2016

כ"ד/סיון/תשע"ו

לכבוד
חברי עמותת אפיקי חריש
שלום רב,

### הנדון: פתיחת מסגרות אשראי בבנק לאומי

בהמשך לבחירת בנק לאומי כבנק המלווה בפרויקט וכפי שעדכנו באסיפה הכללית שהתקיימה בתאריך 16/5/2016, אנו שמחים לעדכן כי לאחר מאמצים מרובים ותהליך מורכב בו הושקע זמן רב מצד כל הנוגעים בדבר (אילה אגמ, הועד המנהל, עורכי הדין